[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.01.2017 г. №  22
п.Калевала
	О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 23.05.2013 № 228

В целях приведения текста Постановления Администрации Калевальского муниципального района «Об утверждении Положения по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Калевальского муниципального района» № 228 от 23.05.2013 года в соответствие с действующим законодательством

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 23.05.2013 № 228 «Об утверждении Положения по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Калевальского муниципального района» (далее – постановления) следующие изменения:
1.1 В тексте постановления и приложениях к нему слова «управления делами» заменить на слова «отдел организационной, правовой кадровой работы».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной, правовой и кадровой работы Администрации Калевальского муниципального района.
Исполняющий обязанности Главы Администрации

Калевальского муниципального района                                                               Н.И.Станкевичус
Исп. Ананич В.В.
Рассылка: дело-1,  ООПиКР -1.